

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 28

2021-12-22

Palanga, Šventoji

Valdybos posėdis įvyko 2021 m. gruodžio 22 d., pradžia 14 val. 00 min. (nuotoliniu būdu, naudojantis vaizdo konferencijų ir pokalbių platforma TEAMS).

Valdybos posėdžio pirmininkas: Vaidas Šimaitis, Šventosios ŽRVVG pirmininkas.

Posėdžio sekretorius: Rūta Kmitaitė, Šventosios ŽRVVG viešųjų ryšių specialistė.

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 8 (aštuoni) iš 11 (vienuolikos) narių.

Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 9 (devyni).

Susirinkimo vieta – Mokyklos g. 62, Palanga.

Susirinkime dalyvauja 8 (aštuoni) nariai, o tai sudaro 72,73 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę valdybos nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės narystės nutraukimo Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinkle;

2. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės dalyvavimo naujo Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupių tinklo steigime bei jo veikloje ir įgaliojimo suteikimo Šventosios ŽRVVG pirmininkui Vaidui Šimaičiui atstovauti Šventosios ŽRVVG naujai steigiamame Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupių tinkle.

SVARSTYTA:

Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės narystės nutraukimo Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupių tinkle: Šventosios ŽRVVG pirmininkas Vaidas Šimaitis informavo, kad 2021 m. birželio 11 d. vykusiam Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupių tinklo visuotiniame – rinkiminiame susirinkime buvo perrinktas LŽRVVG Tinklo pirmininkas, nes pasibaigė jo dviejų metų kadencija. Tačiau visuotinio – rinkiminio susirinkimo protokolas tik po kurio laiko buvo perduotas NMA, naujai išrinkta valdyba su pirmininku nebuvo įregistruoti todėl nebuvo įvykdytas visuotinio – rinkiminio susitikimo sprendimas.

Šventosios ŽRVVG pirmininkas Vaidas Šimaitis taip pat pažymėjo, kad toks bendravimas tarp senosios LŽRVVG Valdybos narių, Pirmininko ir kitų Tinklo narių yra netoleruotinas ir nepriimtinas, todėl siūlo nutraukti Šventosios ŽRVVG narystę LŽRVVG Tinkle nuo 2021 gruodžio 31 d.

Pirmininkas p. Vaidas Šimaitis pasiūlė balsuoti už šį pasiūlymą:

Balsavo: _8_ Už; _0_ Prieš; _0_ Susilaikė.

Nutarta: nutraukti Šventosios ŽRVVG narystę LŽRVVG Tinkle nuo 2021 gruodžio 31 d. apie šį Šventosios ŽRVVG valdybos sprendimą informuoti Šventosios ŽRVVG narius visuotiniame susirinkime. Taip pat apie sprendimą informuoti LR ŽŪM, NMA, LŽRVVG Tinklo narius.

SVARSTYTA:

Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės dalyvavimo naujo Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupių tinklo steigime bei jo veikloje ir įgaliojimo suteikimo Šventosios ŽRVVG pirmininkui Vaidui Šimaičiui atstovauti Šventosios ŽRVVG naujai steigiamame Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupių tinkle: Šventosios ŽRVVG pirmininkas Vaidas Šimaitis informavo, kad yra kuriamas naujas LŽRVVG Tinklas, kurio kūrime ir veikloje planuoja dalyvauti ir Šventosios ŽRVVG. Todėl buvo pasiūlyta Šventosios ŽRVVG pirmininką įgalioti atstovauti naujai kuriamame LŽRVVG tinkle Šventosios ŽRVVG.

Pirmininkas p. Vaidas Šimaitis pasiūlė balsuoti už šį pasiūlymą:

Balsavo: _8_ Už; _0_ Prieš; _0_ Susilaikė.

Nutarta: dalyvauti naujai kuriamo LŽRVVG Tinklo kūrime ir veikloje, bei įgalioti Šventosios ŽRVVG pirmininką atstovauti Šventosios ŽRVVG naujai kuriamame LŽRVVG tinkle.

Valdybos pirmininkas
Posėdžio sekretorė



Vaidas Šimaitis
Rūta Kmitaitė